[image: image1.jpg]Y, B8
¥

w
v§/$ﬂ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2014г.                                                                                             № 40-р

село Молдаванское

Об утверждении графика приема граждан должностными лицами администрации и графика выездного приема граждан главой Молдаванского сельского поселении Крымского района на 2014 год
          В связи с возникшей необходимостью  решения проблемных вопросов, поступающих от жителей Молдаванского сельского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района:
1. Утвердить график приема граждан должностными лицами

администрации (приложение №1) и график выездного приема граждан главой Молдаванского сельского поселении Крымского района (приложение №2).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                 А.В.Улановский
Приложение №1

к распоряжению администрации

Молдаванского сельского поселения

Крымского района

от 19.05.2014г. № 40-р

График
приема граждан должностными лицами администрации
Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2014 год
	Должность работников
	День приема

	Время приема

	Глава администрации
	Вторник, четверг
	с 8-00ч. до 12-00ч.

	Заместитель главы
	Вторник, четверг
	с 8-00ч. до 12-00ч.

	Общий отдел
	Вторник, четверг
	с 8-00ч. до 12-00ч.

с 13-00 до 16-00

	Земельный отдел
	Вторник, четверг;
среда – выездной день
	с 8-00ч. до 12-00ч.

с 13-00 до 16-00

	Налоговый отдел
	Понедельник – пятница
	с 8-00ч. до 12-00ч.

с 13-00 до 16-00

	Военно-учетный стол (ВУС)
	Понедельник – пятница,
 среда – выездной день
	с 8-00ч. до 12-00ч.

с 13-00 до 16-00

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                  А.В.Улановский
Приложение № 2

к распоряжению администрации

Молдаванского сельского поселения

Крымского района

от 19.05.2014г. № 40-р
График

выездного приема граждан главой Молдаванского сельского поселения

Крымского района на 2014 год
	Дата выездного приема граждан
	Наименование населенного пункта

(место проведения)

	30 июля
2014 года
	хутор Даманка, хутор Орджоникидзе, хутор Прохладный, хутор Милютинский, хутор Безводный (здание клуба х.Даманка)

	31 июля
2014 года
	село Русское, хутор Красный, хутор Долгождановский (здание клуба с.Русского)

	25 июля
2014 года
	Хутор Новокрымский (здание клуба хутора Новокрымского)

	23 июля
2014 года
	хутор Свобода (возле магазина, х. Свобода)

	01 августа
2014 года
	село Молдаванское, здание МБУ СКЦ Молдаванского сельского поселения)

	16 июля
2014 года
	Поселок Виноградный (возле магазина)

	18 июля
2014 года
	Поселок Саук-Дере, хутор Горно-Веселый, хутор Ленинский, хутор Меккерстук, поселок Первенец (здание ДК п.Саук-Дере)

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                               А.В.Улановский